

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 177
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 38 18 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Foreningen Aktiv Danmark

Årsrapport for 2009/10

CVR-nr. 28 20 67 55

11-r001 TTHE LOJ 009805 10001.doc

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Foreningsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. november - 31. oktober	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger

Foreningen Aktiv Danmark
Islands Brygge 43
2300 København S

Telefon: 32 88 99 00
Telefax: 32 88 99 01
Hjemmeside: www.aktivdanmark.dk

CVR-nr.: 28 20 67 55
Stiftet: 7. oktober 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. november til 31. oktober

Bestyrelse

John Staal
Maria Haugaard Christensen
Preben Christensen
Lars Enevold Pedersen
Britta Leth
John Kistvad
Claus Birk Larsen
Poul Fejer Christiansen
Anne-Mette Knattrup

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 177
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. januar 2011.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Foreningens overordnede formål er at kvalitetsudvikle og fremme dansk tematurisme, endvidere at markedsføre i Danmark og udlandet. Foreningen er opdelt i 6 hovedaktiviteter; cykling, vandring, golf, lystfiskeri, gastronomi og wellness. Inden for disse aktivitetsområder drives forskellige projekter til gavn for foreningens medlemmer. Foreningen modtager årlige kontingenter og markedsføringsbidrag fra medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har i perioden realiseret et underskud på 62 tkr. mod et forventet underskud på 150 tkr. Resultatet foreslås overført til egenkapitalen.

Foreningens arbejdsgrupper og bestyrelse har udarbejdet udkast til budget 2010/11. Budgettet viser et overskud på 94 tkr. Bestyrelsen vurderer, at dette er et tilfredsstillende resultat til fortsat sund drift af foreningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der påvirker foreningens finansielle stilling pr. 31. oktober 2010.

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Resultatopgørelse

	Note	2009/10	2008/09
Nettoindtægter	1	3.541.760	3.259.738
Udviklings- og markedsføringsomkostninger	2	-2.331.367	-1.683.736
Bruttoresultat		1.210.393	1.576.002
Administrationsomkostninger	3	-1.278.269	-1.410.500
Resultat før finansielle poster		-67.876	165.502
Finansielle poster		6.295	25.278
Årets resultat		<u>-61.581</u>	<u>190.780</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-61.581</u>	<u>190.780</u>

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Balance

	Note	2009/10	2008/09
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Hjælpe materialer		18.675	27.675
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.980	393.773
Periodeafgrænsningsposter		59.360	0
		290.340	393.773
Likvide beholdninger		1.694.959	2.137.665
Omsætningsaktiver i alt		2.003.974	2.559.113
AKTIVER I ALT		2.003.974	2.559.113
PASSIVER			
Egenkapital			
Egenkapital 1. november		391.439	200.659
Overført resultat		-61.581	190.780
Egenkapital	4	329.858	391.439
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.173	1.745
Periodeafgrænsningsposter		1.400.943	1.585.500
Anden gæld		0	580.429
Gældsforpligtelser i alt		1.674.116	2.167.674
PASSIVER I ALT		2.003.974	2.559.113
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Noter

1 Nettoindtægter

	Golf	Wellness	Cykel	Lystfiskeri	Gastronomi	Vandreferie	Mini- sekretariat	I alt
Medlemskontingent	345.000	225.500	380.972	174.000	177.000	111.000	243.000	1.656.472
Aktivitetsbidrag	330.012	85.000	733.675	379.186	900	133.615	142.900	1.805.288
Øvrige	0	0	3.500	0	0	0	0	3.500
Kontrolgebyrer	63.000	0	0	0	0	0	13.500	76.500
	<u>738.012</u>	<u>310.500</u>	<u>1.118.147</u>	<u>553.186</u>	<u>177.900</u>	<u>244.615</u>	<u>399.400</u>	<u>3.541.760</u>

2 Udviklings- og markedsføringsomkostninger

	Golf	Wellness	Cykel	Lystfiskeri	Gastronomi	Vandreferie	Mini- sekretariat	I alt
Produktudvikling	47.000	0	-350	0	0	0	12.614	59.264
Markedsføring	462.654	85.197	1.033.207	437.526	19.627	102.397	131.495	2.272.103
	<u>509.654</u>	<u>85.197</u>	<u>1.032.857</u>	<u>437.526</u>	<u>19.627</u>	<u>102.397</u>	<u>144.109</u>	<u>2.331.367</u>

3 Administrationsomkostninger

	Golf	Wellness	Cykel	Lystfiskeri	Gastronomi	Vandreferie	Mini- sekretariat	I alt
Administration	204.489	205.593	255.031	132.141	160.074	80.000	240.941	1.278.269

Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Noter

4 Egenkapital

	<u>Golf</u>	<u>Wellness</u>	<u>Cykel</u>	<u>Lystfiskeri</u>	<u>Gastronomi</u>	<u>Vandreferie</u>	<u>Mini- sekretariat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2009	30.474	-43.312	298.265	-37.080	13.949	15.721	113.422	391.439
Årets resultat	<u>23.869</u>	<u>19.710</u>	<u>-169.742</u>	<u>-16.479</u>	<u>-1.801</u>	<u>62.218</u>	<u>20.644</u>	<u>-61.581</u>
	<u>54.343</u>	<u>-23.602</u>	<u>128.523</u>	<u>-53.559</u>	<u>12.148</u>	<u>77.939</u>	<u>134.066</u>	<u>329.858</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået samarbejdsaftale med Visit Danmark vedrørende funktioner som sekretær, økonomistyring, projektledelse og kontorhold. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen hertil udgør 209 tkr. pr. balancedagen.